
   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
 

Název veřejné zakázky: Vývoj průběžné pájecí pece s kombinovaným posuvem 
zboží a integrovaným energetickým centrem – dodávka 
zařízení pro výrobu ochranné atmosféry 

Zadavatel zakázky: THERMAL TREND spol. s r.o. 
Sídlo:     č.p. 271, 691 68 Starovičky 
IČO:    63490455  
Zastoupen:   Ing. Pavlem Pěnčíkem, prokuristou 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 

00 Brno, IČO: 26298163 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 10.853.688,- Kč 
DPH: 2.279.275,- Kč 
Cena včetně DPH: 13.132.963,- Kč 
 
Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“)  

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma účastníka IČO 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 OXYWISE, s.r.o. 44651465 13. 6. 2019 14:20 

2 TEMEX, spol. s.r.o. 42767873 13. 6. 2019 14:50 

3 ALUP CZ, spol. s.r.o. 26940957 16. 6. 2019 21:20 

 
 
 



 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
TEMEX, spol. s.r.o., Erbenova 293/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 42767873 
 
Zadavatel odeslal dne 24. 6. 2019 účastníkovi výzvu k objasnění nebo doplnění jeho nabídky a 
požadoval mimo jiné doložit Podrobný popis a technickou dokumentaci předmětu plnění s 
uvedením hodnoty všech technických parametrů požadovaných zadavatelem v tabulce 
Specifikace předmětu plnění, jelikož tyto dokumenty požadované zadavatelem v zadávací 
dokumentaci nebyly předloženy v rámci nabídky účastníka. Účastník dne 3. 7. 2019 předložil 
požadované objasnění jeho nabídky. Po kontrole předložených dokumentů zadavatel shledala, 
že účastník nepředložil požadované dokumenty ve vztahu k položce s názvem Generátor 
dusíku 1 ks. Z tohoto důvodu zadavatel odeslal účastníkovi dne 4. 7. 2019 druhou výzvu 
k objasnění nebo doplnění nabídky a požadoval předložení požadovaných dokumentů tak, aby 
byl schopen ověřit, zda nabídka účastníka splňuje veškeré požadavky zadavatele uvedené 
v zadávací dokumentaci.  
Dne 4. 7. 2019 zaslal účastník zadavateli objasnění nebo doplnění nabídky, ve kterém uvádí, že 
jelikož není schopen dodat generátor dusíku s požadovanou čistotou, nebude poskytovat 
žádné další upřesnění a nebude se dále účastnit předmětného zadávacího řízení. 
 
Z výše uvedeného vyplývá, že účastník nenabízí generátor dusíku, který by splňoval 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a sám nadto informuje zadavatele o 
ukončení své účasti v zadávacím řízení. 
 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 

ALUP CZ, spol. s r.o., U Stadionu 4, 690 02 Břeclav, IČO: 26940957 
 
Konečné pořadí nabídek: 

Účastník 
Nabídková cena bez 

DPH 
Pořadí 

ALUP CZ, spol. s.r.o. 10.853.688,- Kč 1. 

OXYWISE, s.r.o. 474.000,- EUR* 2. 

*Přepočteno kurzem ČNB ke dni 17. 6. 2019 (474.000,- EUR * 25,56 = 12.115.440,- Kč) 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka ALUP CZ, spol. s r.o., U 
Stadionu 4, 690 02 Břeclav, IČO: 26940957, která je pro zadavatele ekonomicky 
nejvhodnější a splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení. 
 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 



 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně, dne 9. 9. 2019 

 

 

                 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

  Ing. Jan Ševčík, jednatel 
      Zástupce zadavatele 

 


		2019-09-09T10:14:54+0200
	Jan Ševčík




